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KEVSER EGİTİM VAKFI 2023 YILI 

FAALİYET RAPORU 

1-Bölge, din, dil, ırk ve mezhep ayrımı yapmaksızın dünyanın herhangi bir yerinde 

sıkıntıya düşmüş, felakete uğramış, zulüm görmüş, aç ve açıkta kalmış; savaş, tabii 

afet gibi sebeplerle mağdur olmuş, yaralanmış, sakat kalmış; evsiz, yurtsuz, tüm 

insanlara insani yardım ulaştırmak ve bu insanların temel hak ve hürriyetlerinin ihlal 

edilmesini önlemek üzere. Gönüllü faaliyetlerle başlayan ve 1995 yılında kurumsallaşan 

bu çalışmalar Türkiye’den tüm dünyaya ulaşan bir hayır  köprüsü olmuştur.  

1995 yılında, Konya’da kurulan. Vakfımız 1996 yılında, İstanbul’a taşınarak, vakıf 

tüzüğünde belirtilen kuruluş amaçlarını gerçekleştirmek için hizmetlerine var gücüyle 

devam etmektedir. Yaptığı bütün faaliyetleri bir hayır işi olarak görmekte ve kamu 

yararına uygun hareket etmektedir. 

Yeryüzünde adaletin ve iyiliğin hâkim olması için evrensel kardeşlik bilinciyle nerede 

olursa olsun muhtaç ve mazlum tüm insanlara ihtiyaç duydukları insani yardımı 

ulaştırarak onurlu bir yaşam sunmak. İnsanı yardıma muhtaç hâle getiren ve mazlum 

eden her türlü politika ve faaliyetleri önlemek üzere tüm insanların temel hak ve 

hürriyetlerinin ihlal edilmemesi için  gerekli çalışmaları yapmak. Değişen dünyada 

değişmeyen değerlerin yaşatılmasını sağlamak. İyiliği her zaman her yerde yaşatmak.  

Amaç ve değerlerimiz doğrultusunda toplumu bilinçlendirmek, hayat kalitelerinin 

artmasına katkı sağlamak, manevi şahsiyetlerin geliştirilmesi ve özümsenmesiyle 

birlikte, dünyevi bilgi birikimlerle donatılmış, müspet ilimlere vakıf bir toplumun 

yetiştirilmesine yönelik, kültürel, eğitici, sosyal faaliyetler yaparak model bir toplum 

oluşturmak. Bu amaçla maddi ve manevi alanlarda eğitim kurumları açmak. Bilgi ve 

bilinçlendirmeye yönelik medya ve yayın organları kurmak, programlar düzenlemek, 

çocuk, aile ve gençlerin yetiştirilmesine yönelik kurumlar açmak. Kültür, sanat ve teknik 

alanlarda uzman yetiştirmek, sosyal yardım faaliyetlerinde bulunarak toplumun 

ihtiyaçlarının giderilmesine katkı sağlamak. 

Toplumda ekonomik ve sosyal ve kültürel alanda kalkınmayı sağlamaya, maneviyatın 

güçlü toplum oluşturmaya çalışır ve bunun için gençler arasında arkadaşlık ve üretim 

anlayışını koyarak sosyalleşmeye olanak tanır, üniversiteler ve kültürler arası 

kaynaşmayı sağlar. Dezavantajlı kesimlerin ve korunmaya muhtaç kesimlerin barınma, 

iaşe, eğitim, sağlık gibi temel ihtiyaçlarını karşılamak üzere huzur evi, aş evi, sosyal 

tesisler, Yurtlar ve benzeri tesisler inşa eder ve işletir. Bu vatandaşlarımızı sosyal,  
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kültürel ve manevi açıdan güçlendirmek amacıyla eğitim programları, sosyal 

organizasyonlar, psikolojik ve sosyal destek Hizmetleri organize eder. Gençlerin 

dezavantajlı ve korumaya muhtaç kesimlerin kişisel gelişimine katkıda bulunmak için 

faaliyetler yapar. 

2- Kevser Eğitim Vakfı manevi değerlere bağlı nesiller yetiştirmek için toplumun 

bütün kesimleri ile iletişim halinde olmuş ve olmaya devam edecektir. Bu nedenle 

birlikte çalışma yaptığımız  sivil toplum kuruluşları ile işbirliği ve istişareler yapmıştır. 

Bu kapsamda birlikte faaliyette bulunduğumuz kurum, platformlar. Üye Olduğumuz 

Kuruluşlar arasında İDSB,TGTV,TGSP, Üye Olduğumuz Platformlar, Milli irade 

platformu, Fikirde birlik Platformu, TUBAM -P Türkiye bağımlılıkla mücadele platformu, 

ÇOGEP çocuk ve aile platformu,  Protokol Yaptığımız Kuruluşlar  , Aile ve sosyal 

politikalar bakanlığı,  Gençlik ve spor bakanlığı,  İç işleri bakanlığı, Kızılay ,Yeşilay ve 

Vakıflar Genel Müdürlüğü ve diğer kurum ve kuruluşlarla her zaman birlikte hareket 

etmiştir. 

3-Eğitim ve Eğitime Destek Çalışmaları; 

Öğrenci bursları öğrenci destek yardımları ve  Öğrencilerimizin hayat kalitelerinin 

artmasına katkı sağlamak, manevi şahsiyetlerin geliştirilmesi ve özümsenmesiyle 

birlikte, dünyevi bilgi birikimlerle donatılmış, müspet ilimlere vakıf bir gençlik  

yetiştirilmesine yönelik, kültürel, eğitici, sosyal faaliyetlerimiz her yıl olduğu gibi vakıf 

merkezinde seminer, konferans ve eğitimlerle bu yılda  yaptık ve organizasyonlara 

katıldık. 

 

 
 

4-Tarih Şuuru Manevi Değerlerimizin Korunması Çalışmaları; 

Tarihsel anlamda sahip olduğumuz mirasın bize bırakılan bir emanet olduğu bilinci ile 

ilgi alanımızda olan gençlerin yanı sıra bütün halkımızı da içine katarak tarih bilinci 

katma noktasında çalışmalar yürütüldü. Gönüllülerimizin destek ve yardımlarıyla 

,Vakfımız il, ilçe, belde, mahalle ve köylerde Kur’an-ı Kerim, İslam İnancı ve Hz.  
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Muhammed (sav) Hayatı-Mücadelesini anlatma noktasında sohbetler ve Asr-ı Saadet 

dersleri ifa etmiştir. Su, yangın ve zelzele gibi tabii afetlere uğrayanlar, askerlik veya 

güvenlik nedeni ile şehit düşenlerin ailelerine ve yaralananlara her türlü maddi ve 

manevi yardımda bulunuldu. Bu amaçla faaliyet gösteren kuruluşlarla işbirliği yapılarak 

onlara destek sağlandı. 

 

 
 

 

5-Yurt içi Sosyal Yardım Çalışmaları; 

A-TC İstanbul valiliği Aile ve sosyal hizmetler il müdürlüğü Şeyh Zayet çocuk evine 

Bebek yelek-bebek patik-kimsesiz çocuklara bebek yelek ve patik verilmiştir. 

 

 
 

 

B-06-02-2023 Tarihinde Deprem üssü Kahramanmaraş Pazarcık olan 7.7 

büyüklüğündeki deprem ülkemizin yarısından fazlasında hissedilmiştir. Çok yıkıcı ve 

şiddetli olan bu Afet (dünyanın en büyük ve yıkıcı afetlerinden biri olduğu bilim 

adamlarınca söylenmektedir). On ilimizi etkilemiştir. Acil olarak toplanan yönetim 

kurulumuz toplantının ardından vakıf görevli personelleri ve gönüllüleri bölgeye intikal 

ettirilmiştir. Afat ve Türk Kızılay’ı ile koordineli olarak çalışmaya başlamıştır, arama 

kurtarma faaliyetleriyle birlikte giyim gıda ve barınma ihtiyaçlarına binaen tüm 

imkanlarını seferber etmiştir. 
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16-02-2023 Hatay (8-Bin) ve Kahramanmaraş (7-Bin)  Malatya (7-Bin)  Konteyner 

kente bulunan aş evlerimizde Hazırlanan Günlük yemek .Vatandaşlarımızın hizmetine 

sunulmaktadır.  
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D-06-03-2023 Yurdumuzda meydana Büyük Deprem  afetinde ekiplerimiz bölgede 

çalışmalar yaptı ve gönüllü hizmetlerde bulunmuştur. Ayrıca Türk Kızılay’ına Nakit 

yardım da yapmıştır. Deprem bölgesine Türk Kızılay’ı ve Afat’ Ayni ve nakdi 

bağışlarımız teslim edilmiştir.        

 

E-20-04-2023 Türk Kızılayına  3504 adet erzak kolisi kumanya  teslim edilmiştir. 

İhtiyaç  sahiplerine dağıtılmıştır. 

 

F-01-05-2023 Kahramanmaraş Expo2023 konteyner kentte Afat ve Kızılay 

Koordinasyonluğunda  10 Bin kişilik Aşevi kurulmuştur. Tüm yaralar sarılıncaya 

kadar bölgede hizmetlerimiz tüm hızıyla devam edecektir. 

 

                                           

            

 

Dün Olduğu Gibi, Bu Günde Dünyanın Neresinde Olursa Olsun Hep Mazlumun Yanında 

Olmaya Devam Edeceğiz Bu Bizim Yaşam Enerjimiz, Yitesiye Mücadelemiz Yaratılış 

Gayemize Uygun Ahlaklı, Adil, Sömürmeden Tüketmeden , Yaşanılabilir Bir Dünya da 

Tüm Farklılıklarımıza Rağmen, Hep Birlikte Yaşaya Bilmek…  
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6- 07.06.2023 Tarihinde İnpa Uluslararası organizasyon Ltd. Şti. Afrika/Uganda 

kurban kesim organizasyonu. 
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7-Uluslar arası sosyal yardım çalışmaları; 
 

A-FİLİSTİN “GAZZE” Kardeşlerimize teslim edilmek üzere  300 BİN.Tl Nakit 

yardım, 544 BİN TL’ lik konserve Türk Kızılay’ına İzmir limanında teslim edildi,  

 

B-Libya yardımları 350 Tl’li istenilen yardım malzemeleri Arat’a teslim edildi ve 

gönüllü personelimizde yardım için Afat koordinasyonu içeresinde bölgeye gitti. 

 

C-Türk Kızılayı Ve İDSB Koordinasyonunda, Filistin için yan yana İnsani Yardım 

Platformuna Katılım ve destek Faaliyetlerimiz. 

 

 

A-FİLİSTİN GAZZE YARDIMLARI: 
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B-LİBYA YARDIMLARI : 
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C- TÜRK KIZILAYI VE İDSB KOORDİNASYONU: 
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                                                         KEVSER EĞİTİM VAKFI 

YÖNETİM KURULU ADINA VAKIF BAŞKANI 
FERHAT ÇALIŞYE 
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